
Clt Nom Prénom N° licence Club Poulets Cochons Dindons Mouflons Barr. Total Qualif.

1 BIDALOT Damien 82428429 Pouligney-Lusans 8 9 5 4 4 26

2  VALITON Christophe 03227191 Herimoncourt 8 7 6 5 3 26

3 DEUSCHER Cyril 03280856 Hérimoncourt 7 8 4 1 20

4 QUENOT Patrick 25034 Besançon 7 4 2 5 18

5 GOR François 02393972 Besançon 6 5 3 3 17

6 BIDALOT Georges 02397502 Pouligney-Lusans 1 5 1 3 10

7 OUDOT Philippe 00784295 Val de Morteau 3 3 1 1 8

8 JACQUOT Florent 82673656 Hérimoncourt 3 0 2 3 8
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Clt Nom Prénom N° licence Club Poulets Cochons Dindons Mouflons Barr. Total Qualif.

1 VALITON Christophe 03227191 Herimoncourt 8 10 8 8 3 34

2 BIDALOT Damien 82428429 Pouligney-Lusans 10 10 6 8 2 34

3 DEUSCHER Cyril 03280856 Hérimoncourt 9 8 3 6 26

4 BIDALOT Georges 02397502 Pouligney-Lusans 7 6 5 5 23

5 OUDOT Philippe 00784295 Val de Morteau 7 7 4 3 21

6 QUENOT Patrick 25034 Besançon 4 4 0 3 11

7 JACQUOT Florent 82673656 Hérimoncourt 2 4 3 2 11

8 GOR François 02393972 Besançon 3 3 0 3 9

   

Clt Nom Prénom N° licence Club Ouvert Optique MOUF Total

1  VALITON  Christophe 03227191 Herimoncourt 26 34 13 60

2 BIDALOT Damien 82428429 Pouligney-Lusans 26 34 12 60

3 DEUSCHER Cyril 03280856 Hérimoncourt 20 26 46

4 BIDALOT Georges 02397502 Pouligney-Lusans 10 23 33

5 QUENOT Patrick 25034 Besançon 18 11 29

6 OUDOT Philippe 00784295 Val de Morteau 8 21 29

7 GOR François 02393972 Besançon 17 9 26

8 JACQUOT Florent 82673656 Hérimoncourt 8 11 19

LIGUE DE FRANCHE COMTE / DOUBS

Société de Tir de POULIGNEY-LUSANS

Départemental S.M FIELD PISTOL Palmarès Individuel

AGGREGATE

FIELD OPTIQUE - 409 Séries

Séries

7 Avril 2024

FIELD OUVERT - 408


